報道関係者各位
2025年3月18日

ホウライ株式会社

ホウライ株式会社（本社：東京都中央区、代表取締役会長兼会長執行役員 ＣＥＯ 寺本敏之）が運営

する那須千本松牧場は、４月１5日（火）に、グランドオープンいたします。

新設の “千本松テラス” では、四季折々の美しい景色を一望でき、温泉水を利用した “温泉じゃぶじゃ

ぶ池” は、自然の中でくつろげる癒しの空間として誕生します。また、地元食材等を活かした“千本松

オープンカフェ” では、ここでしか味わえないグルメを提供。さらに、地域生産者と連携したマル

シェやアートイベントも開催し、新たな発見や交流の場としての役割を強化します。

那須千本松牧場が4月15日(火)にグランドオープン！
地域とつながるあらたな魅力を発信

4月15日（火）プレスご取材会・テープカットセレモニーのご案内
～那須塩原市長渡辺美知太郎氏 ご臨席のもと、テープカットセレモニーを開催予定～

つきましては、4月15日(火)9時30分より、那須千本松牧場にてプレスご取材会・テープカットセレモ

ニーを開催いたします。また、那須塩原市長渡辺美知太郎氏 ご臨席のもと、テープカットセレモニーを

開催予定となります。是非この機会にご取材賜りますようお願い申し上げます。

【日 時】2025年4月15日(火) プレスご取材会 9：30 ～ 14 ：00 （9 ：00受付開始）

【会 場】那須千本松牧場 ファームレストラン入口

【当日ご取材内容】・弊社代表取締役社長小野より全体概要ご説明

・新設エリアをツアー形式でのご案内（千本松オープンカフェ・マルシェイベント・移設ドッグラン・

放牧場パドック・お子さま向け遊び場・新キャラクター“セボン”フォトスポット・千本松テラス・温泉

じゃぶじゃぶ池）

・千本松オープンカフェ・マルシェ出店の生産者のご紹介/ 新キャラクターの絵本作家 ももろ氏のご紹介

・那須塩原市 渡辺市長ご臨席予定のグランドオープンテープカットセレモニー

・新商品のご試食・ 新キャラクターグッズご紹介・写真撮影

・質疑応答/写真撮影

那須塩原駅からの送迎もございます バス出発時刻：9:00

ご集合場所：那須塩原駅 西口ロータリー付近 所要時間：約20分

【本件に関する報道機関からのお問合せ】ホウライ株式会社 広報 担当：上原・藤原
TEL: 03-6810-8138 携帯: 080-5888-4306（上原） 080-3641-5097（藤原） s_uehara@horai-kk.co.jp

那須千本松牧場が4月15日(火)にグランドオープン！
4月15日（火）プレスご取材会・テープカットセレモニーのご案内
～那須塩原市長渡辺美知太郎氏 ご臨席のもと、テープカットセレモニーを開催予定～

お申し込みフォーム

お申し込みフォーム

mailto:s_uehara@horai-kk.co.jp

［ご取材返信用紙］s_uehara@horai-kk.co.jp/0287-36-1259
誠に恐縮ですが【 4/11(金)14：00】までに、メール・FAX・下記二次元コードより、ご返信くださいませ。

ホウライ株式会社 広報  上原  行

■受付 ：9：00～9：25 ■場所：那須千本松牧場 ファームレストラン入口

■当日概要：

①牧場説明/グランドオープン背景・全体概要/目指す姿：9：30～9：45

ホウライ株式会社 代表取締役社長兼社長執行役員ＣＯＯ 小野 直樹

ホウライ株式会社 取締役兼専務執行役員 千本松牧場本部長 森川禎一

②千本松オープンカフェ、マルシェイベントについて（ポイント、展開内容、生産者紹介）

9：45～10：15

ホウライ株式会社 執行役員 マーケティング戦略部 部長 大沼 宏之/社長補佐 市川弓子

合同会社Laughmens国産バナナ農園ラフファーム  代表 豊田恵介氏  園主 長谷川 優斗氏
株式会社わくわくお米本舗 代表取締役社長 亀田操氏 取締役副社長 亀田泰志氏

ワイズ・ヴィンヤーズ  山崎賢子氏

③移設ドッグラン、どうぶつふれあい広場“放牧場パドック”、お子さま向け遊び場について（ポイント）

10：15～11：05

ホウライ株式会社 千本松牧場本部 直販サービス部 アミューズメント課 白上 直也

④新キャラクター“セボン”お披露目（キャラクター、フォトスポット、作者紹介）11：05～11：20

ホウライ株式会社 社長補佐 市川弓子/絵本作家・イラストレーター ももろ氏

⑤温泉じゃぶじゃぶ池・千本松テラスについて（ポイント、環境デザイン）11：20～11：40

ホウライ株式会社 執行役員 マーケティング戦略部 部長 大沼 宏之

⑥グランドオープンテープカットセレモニー 11:40～12:20

那須塩原市長 渡辺 美知太郎氏 ご挨拶

ホウライ株式会社代表取締役会長兼会長執行役員 ＣEO 寺本 敏之/全体質疑応答

⑦レストランにて新メニュー・新商品ご紹介・ご試食/新キャラクターオリジナルグッズのご紹介

12：20－13：50

ホウライ株式会社 社長補佐 市川弓子/マーケティング戦略部 鈴木彩美

那須千本松牧場4月15日（火）グランドオープン
4月15日（火）プレスご取材会・テープカットセレモニーのご案内

＜4月15日（火）那須千本松牧場グランドオープンプレス＆
テープカットセレモニーご取材会＞

□ご出席 □ご欠席

■ご芳名： （他 名）
■貴社名：
■ご所属部署名等：
■ご連絡先TEL：
■持ち込み機材： ☐スチール ☐ムービー
■掲載・放映予定日・番組/媒体名

お申し込みフォームはこちらから

【日 時】2025年4月15日(火) プレスご取材会 9：30 ～ 14 ：00

（9 ：00受付開始 ファームレストラン入口）

【会 場】那須千本松牧場 ファームレストラン

お申し込み
フォーム

※那須塩原駅の送迎について、以下の送迎バスをご用意していますので、ご利用ください。
バス出発時刻：9:00 ご集合場所：那須塩原駅 西口ロータリー付近 所要時間：約20分

【本件に関する報道機関からのお問合せ】ホウライ株式会社 広報 担当：上原・藤原
TEL: 03-6810-8138 携帯: 080-5888-4306（上原） 080-3641-5097（藤原） s_uehara@horai-kk.co.jp

14:00終了予定
※時間は前後する場合がございます。

mailto:s_uehara@horai-kk.co.jp/
mailto:s_uehara@horai-kk.co.jp

	スライド 1
	スライド 2